
PACHET PIESE BULDO CAT422E

I.D.: 51820815

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 19.11.20 | Coduri CPV | 34300000-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 5.517,55 RON - 5.517,55 RON

Descriere: CARDAN FATA CAT422E= 1BUC X 1979.83 =1979,83 PIVOTI DIRECTIE FATA CAT422E = 4 BUC X 172.26 =689,04 RULMENTI PIVOT CAT42= 4 BUC X 113.44 =453,76 SEMERING PIVOT CAT422E = 4 BUC X 84.03 = 336,12 ANVELOPE 12.5/80/18 PETLAS 14 PLIURI = 2 BUC X 966.38 =1932,76 DIFUZOR RADIATOR = 1 BUC X 58.82 = 58,82 VASELINA 8KG = 1 BUC X 67.22 =67,22 (PIESELE AU FOST IDENTIFICATE DUPA SERIA DE SASIU RESPECTIV CODUL PUNTII FATA)
